
IEŠKOME GRAFIKOS 
DIZAINO PRAKTIKANTO, 
GAL TAI TU? 
 

 

 

Siųskite savo CV el. paštu web@nordclinic.com 

 

APIE MUS 
 
 

„Nordclinic“ – lyderiaujanti 
chirurgijos klinika Baltijos 

šalyse ortopedijos, bariatrijos ir 
plastinės chirurgijos srityse. 

  
Kasmet klinikoje atliekama 

daugiau nei 4.000 operacijų (iš 
jų 3.000 plastinės ir 

rekonstrukcinės chirurgijos), o 
pacientai atvyksta iš daugiau 

nei 30 valstybių.  
 

Kasdien patyrusių virš 300 
savo srities specialistų 

komanda prisideda prie 
gyvenimą keičiančių pokyčių 

 
 
 

www.nordclinic.lt 
 

 

 

DARBO POBŪDIS: 
- Kursi ir redaguosi vizualus įvairiems skaitmeniniams 
kanalams (Facebook, Instagram, internetinėms 
svetainėms); 
- Dirbsi su reklaminės medžiagos maketavimu ir spauda. 

 
REIKALAVIMAI KANDIDATUI: 

- Esi pastabus detalėms, dirbi kruopščiai, komandiškai, turi 
gerus bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius, moki 
dirbti ir individualiai; 
- Puikūs lietuvių, anglų kalbos rašymo ir kalbėjimo 
įgūdžiai; 
- Gebėjimas prioretizuoti darbus ir stebėti nustatytus 
terminus. 

 
MES JUMS SIŪLOME: 

- 2 mėnesius trunkančią praktiką, per kurią turėsi 
galimybę atrasti savo talentus dinamiškoje aplinkoje; 
- Modernią darbo vietą miesto centre adresu: 
Kaunakiemio g. 1A, Kaunas; 
- Galimybę dalį praktikos laiko dirbti nuotoliniu būdu; 
- Draugiškus ir į visus tavo klausimus pasirengusius 
atsakyti kolegas; 

 

 


